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Marzysz o studiach na jednej, z najlepszych i najbardziej prestiżowych uczeni na świecie? 
Marka Plusssz Active, ekspert od efektywnej i szybkiej nauki, ogłasza konkurs, którego laureat otrzyma stypendium na
Harvardzie! Dziesięciu wyróżnionym osobom Plusssz Active ufunduje kurs językowy lub hobbystyczny. Ponadto rusza
specjalny portal www.naharvard.pl, dla wszystkich zainteresowanych studiami na tej renomowanej uczelni.

Konkursowo…
Konkurs skierowany jest do studentów uczelni wyższych, jej absolwentów oraz do uczniów liceów. Aby wziąć w nim
udział, należy zalogować się na stronie internetowej www.plusssz.pl  i w dowolny sposób – za pomocą krótkiego
opisu, zdjęcia lub filmiku zaprezentować swój indywidualny, wypróbowany i najlepszy sposób na efektywną i szybką
naukę. Następnie należy kupić cztery opakowania witaminowego preparatu wspomagającego pamięć i koncentrację 
Plusssz Active i przesłać paragony wraz z nadanym podczas logowania numerem rejestracji pod wskazany na stronie
internetowej adres.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi na początku lipca br. Autor najciekawszej prezentacji na temat „Twój sposób na
efektywną naukę” wygra ufundowane przez markę Plusssz Active stypendium oraz kurs języka angielskiego
przygotowujący do studiów na Harvardzie. Ponadto dziesięć kolejnych osób otrzyma nagrody w postaci dowolnie
wybranego kursu językowego lub hobbystycznego do kwoty 3 000 PLN. 
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Chcę na Harvard!

Marka Plusssz zaprasza też do odwiedzenia nowej strony internetowej www.naharvard.pl, która stanowi kompendium
wiedzy na temat Harvard University. Tutaj można się dowiedzieć m.in.: jak wygląda proces rekrutacyjny, jakie kroki
należy przedsięwziąć, aby studiować na tej prestiżowej uczelni. Dzięki kompletnemu poradnikowi oraz kalendarium
przygotowanie do aplikowania na Harvard zamienia się w przyjemność. Szczególnie, że dla rozrywki można poczytać
blog Andrzeja Nowojewskiego, który od dwóch lat studiuje na Harvardzie na wydziale fizyki. Można śledzić jego
zmagania, sukcesy i porażki oraz wszystkie niezwykłe przygody, które przeżywa ten młody Polak w Ameryce. Autor
opisuje m.in. jak udało się mu dostać na Harvard czy też jak wygląda jego zwykły dzień. W zakładce „wirtualny
uniwersytet” można z kolei bez konieczności podróży za ocean uczestniczyć w zajęciach najlepszych wykładowców na
świecie. Jest to możliwe dzięki programowi rejestrowania i publikowania w Internecie najpopularniejszych kursów i
wykładów z czołowych amerykańskich uniwersytetów. Wraz z portalem rusza Fanpage „Chce na Harvard” na portalu
społecznościowym Facebook. 

Kuźnia PR
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